
Háskóli Íslands  
MA-nám í Skattarétti og reikningsskilum 2. ár vormisseri 2024 

 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur  

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

   

 

 

 

 

  AH-Arnaldur Hjartarson 

EG-Einar Guðbjartsson 

EGG-Eyvindur G Gunnarsson 
EyGG-Eyvindur G Gunnarsson 

GPR-Gestur Páll Reynisson 

SMS-Stefán Már Stefánsson 
 10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

 

 
 

 

 

 

    

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

     

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

 

 

 

 

Kennt frá 26.2 

LÖG202F 

Félagaréttur II   

 

 

 Kennt frá 28.2 

LÖG202F 

Félagaréttur II   

 

  

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

 

 

 

 

Kennt í lotu IV 

16.30-20.00 

 

 

---„--- 
 
 

 

EGG, SMS, AH, KMR       L-102  

 

 

 

 

 

Kennt í lotu III  

16.30-20.00 

 

 

---„--- 

 
 
EGG, SMS, AH, KMR       L-102    

                                   

 

 

 

 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

VIÐ294F Virðisgreining, 

fjármögnun og 

rekstrarhæfi 
 

EG                          G-139 

 VIÐ295F 

Stjórnsýsluendurskoðun 

og opinber fjármál 
 

GPR                          G-139 
 

  

 
 

13.10.2023   L-Lögberg, G-Gimli 

 

 


